Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Калининградский колледж управления»

ПРИКАЗ

25 августа 2025 г. № 217 л/сс Калининград

О зачислении на 1 курс по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
№ 457 (с изменениям: Приказ Министерства просвещения РФ от 28 октября
2024 г. N750, Приказ Министерства просвещения РФ от 12 апреля 2024 г.
N 245, Приказ Министерства просвещения РФ от 13 октября 2023 г. N 767,
Приказ Министерства просвещения РФ от 20 октября 2022 г. N915,
Приказ Министерства просвещения РФ от 30 апреля 2021 г. N 222,
Приказ Министерства просвещения РФ от 16 марта 2021 г. N100),
Правилами приема в Автономную некоммерческую профессиональную
образовательную организацию «Калининградский колледж управления» на
2025-2026 учебный год, утвержденными приказом директора колледжа от
11.02.2025 № 20 о/д, договорами об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования и
произведенной оплатой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2025 года на 1 курс по программе среднего
профессионального образования на очную форму обучения по договорам
договорами об образовании на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в представленных поступающими документах об образовании,
следующих абитуриентов по специальности 09.02.07 «Информационные
системы и программирование» (группа 25СИСП-9):

1. Акулова Илью Алексеевича
2. Блохина Артёма Станиславовича
3. Буркова Александра Алексеевича
4. Гафарлы Эльшада Рашад оглы
5. Гримайло Никиту Витальевича
6. Дворовую Алису Андреевну
7. Ермакова Илью Алексеевича
8. Игуфарова Руслана Рашидовича
9. Кривич Алексея Алексеевича

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 25.08.2025 20:10:16
Уникальный программный ключ:
d2d7a374ab023ea391a36ad74f55bd158f9d171a

10. Кузьмина Артура Витальевича
11. Куприна Кирилла Александровича
12. Логвиненко Илью Максимовича
13. Машункина Андрея Сергеевича
14. Потапенкову Анастасию Михайловну
15. Пчелинцева Дмитрия Александровича
16. Скуба Данила Артёмовича
17. Суша Даниила Сергеевича
18. Тихонова Егора Игоревича
19. Устенко Вячеслава Максимовича
20. Черпака Степана Алексеевича

Директор О. А. Давыдова

Дмитриева Е.В.
Тел.: 55-73-82